
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної 
власності суб’єктам права комуналь- 
ної власності 
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення Запорізького комунального 
автотранспортного підприємства 082801 “Комунсантрансекологія”, 
комунального некомерційного підприємства “Міська лікарня №4” Запорізької 
міської ради, комунального некомерційного підприємства “Міська лікарня 
екстреної, швидкої медичної допомоги” Запорізької міської ради та 
комунального некомерційного підприємства “Пологовий будинок №4” 
Запорізької міської ради та комунального підприємства “Водоканал”, 
виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання Запорізького комунального 
автотранспортного підприємства 082801 “Комунсантрансекологія” та передати 
в оперативне управління суб’єктам права комунальної власності майно згідно з 
додатком до цього рішення. 

2. Вилучити з господарського відання Запорізького комунального 
автотранспортного підприємства 082801 “Комунсантрансекологія” та передати 
в господарське відання комунальному підприємству “Водоканал” контейнер під 
ремонтні відходи у кількості 4 од., загальною первісною вартістю 165160,00 
грн., залишковою  - 165160,00 грн. 

3. Доручити Запорізькому комунальному автотранспортному підприємству 
082801 “Комунсантрансекологія” передати, а суб’єктам права комунальної 
власності прийняти в оперативне управління або господарське відання майно 
комунальної власності згідно з пунктами 1,2 цього рішення. 

4. Зобов’язати Запорізьке комунальне автотранспортне підприємство 
082801 “Комунсантрансекологія” надати до департаменту комунальної 
власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 
пункту 3 даного рішення. 
 
 
 
 



 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 
Гординського та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Анатолія Васюка. 
 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 



Додаток  
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке вилучається з господарського відання 

Запорізького комунального автотранспортного підприємства 082801 
“Комунсантрансекологія” та передається в оперативне управління суб’єктам 

права комунальної власності  
 

№ 
з/п 

Найменування 
Кількість, 

од. 

Первісна 
вартість,  

грн. 

Залишкова 
вартість, 

 грн. 

Комунальне некомерційне підприємство “Міська лікарня №4” Запорізької 
міської ради 

1 
Контейнер під ремонтні 

відходи 
1 41290,00 41290,00 

Комунальне некомерційне підприємство “Міська лікарня екстреної та 
швидкої медичної допомоги” Запорізької міської ради 

2 
Контейнер під ремонтні 

відходи 
1 41290,00 41290,00 

Комунальне некомерційне підприємство “Пологовий будинок №4” 
Запорізької міської ради” 

3 
Контейнер під ремонтні 

відходи 
1 41290,00 41290,00 

 
 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та 
приватизації міської ради    Олександр ЗАБУТНИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності суб’єктам права комунальної 
власності” 

 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  Цивільним  кодексом  України,  ст. 137 Господарського кодексу  
України,  враховуючи звернення Запорізького комунального автотранспортного 
підприємства 082801 “Комунсантрансекологія”, комунального некомерційного 
підприємства “Міська лікарня №4” Запорізької міської ради, комунального 
некомерційного підприємства “Міська лікарня екстреної та швидкої медичної 
допомоги” Запорізької міської ради та комунального некомерційного 
підприємства “Пологовий будинок №4” Запорізької міської ради, КП 
“Водоканал”, з метою забезпечення ефективного використання комунального 
майна, департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької 
міської ради підготовлено відповідний проект рішення виконкому міської ради 
“Про передачу майна комунальної власності суб’єктам права комунальної 
власності”, який вноситься на розгляд виконавчого комітету міської ради.  

 
 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та 
приватизації міської ради                          Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


